
 

  SZP.III.240/36/15 /P/wybór                  

2015-10-20 

Strona internetowa Zamawiającego; 
Tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty i unieważnieniu postępowania w części 
Dotyczy przetargu nieograniczonego na  

Dostawa środków dezynfekcyjnych do Apteki  SP ZOZ Szpitala Wie lospecjal istycznego 
w Jaworznie”  

Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 907 z późn. zmianami), w imieniu SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie informuję, że w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą jak we wstępie w poszczególnych pakietach 
wybrane zosta ły oferty najkorzystniejsze: 
 

Pakiet  1  
SALVADOR Sp. z o.o. 
Ul. Dziewanny 8 
41-400 Mysłowice 
Cena brutto: 11 423,16zł 
Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu. 
 
Pakiet 2  
MEDIM Sp. z o.o. 
Ul. Puławska 45b 
05-500 Piaseczno  
Cena brutto: 27 806,52 zł 
Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu. 
 
Pakiet 3 
MEDIM Sp. z o.o. 
Ul. Puławska 45b 
05-500 Piaseczno  
Cena brutto: 3 305,19 zł 
Uzasadnienie: Najkorzystniejsza oferta pod względem przyjętych kryteriów 95% cena i 5% termin dostawy. 
 
Pakiet 4 
NATURAN Sp. z o.o. 
Ul. Rydygiera 8 
01-793 Warszawa 
Cena brutto: 17 634,24 zł 
Uzasadnienie: Najkorzystniejsza oferta pod względem przyjętych kryteriów 95% cena i 5% termin dostawy 
 
Pakiet 5 
Schulke Polska Sp. z o.o. 
ul. Rydygiera 8 
01-793 Warszawa 
Cena brutto: 46 751,31zł 
Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu. 
 
Pakiet 6 
MEDILAB Firma Wytwórczo- Usługowa Sp. z o.o. 
Ul. Niedźwiedzia 60 
15-531 Białystok  
Cena brutto: 24 527,28zł 
Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu. 



 

 
Pakiet 7 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. 
Ul. Widna 4 
50-543 Wrocław 
Cena brutto: 72 422,53zł 
Uzasadnienie: Najkorzystniejsza oferta pod względem przyjętych kryteriów 95% cena i 5% termin dostawy 
 
Pakiet 8 
Bafarm Sp. z o.o. 
Ul. Kościuszki 27a 
43-100 Tychy 
Cena brutto: 5 023,02 zł 
Uzasadnienie: Najkorzystniejsza oferta pod względem przyjętych kryteriów 95% cena i 5% termin dostawy 
 
Pakiet 9 
HENRY KRUSE Sp. z o.o. 
Bielany Wrocławskie 
Ul. Kolejowa 3 
55-040 Kobierzyce  
Cena brutto: 1 511,35 zł 
Uzasadnienie: Najkorzystniejsza oferta pod względem przyjętych kryteriów 95% cena i 5% termin dostawy 
 
Pakiet 10 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. 
Ul. Widna 4 
50-543 Wrocław  
Cena brutto: 3 000,24 zł 
Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu. 
 
Pakiet 11 
MEDILAB Firma Wytwórczo- Usługowa Sp. z o.o. 
Ul. Niedźwiedzia 60 
15-531 Białystok  
Cena brutto: 1 516,67 zł 
Uzasadnienie: Najkorzystniejsza oferta pod względem przyjętych kryteriów 95% cena i 5% termin dostawy 
 
Pakiet 12 
CEZAL Sp. z o.o. 
Ul. J. K. Branickiego 19 
15-085 Białystok  
Cena brutto: 842,40 zł 
Uzasadnienie: Najkorzystniejsza oferta pod względem przyjętych kryteriów 95% cena i 5% termin dostawy 
 
Pakiet 13 
Medak 
Ul. Działkowa 11c 
44-177Paniówki 
Cena brutto: 117,78 zł 
Uzasadnienie: Najkorzystniejsza oferta pod względem przyjętych kryteriów 95% cena i 5% termin dostawy 
 
Pakiet 14 UNIEWAŻNIENIE 
Zamawiający unieważnia postępowanie w zakresie części tj. w zakresie Pakietu 14 na podstawie art. 93 ust.1 

pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907z późn. zm.), 

ponieważ nie wpłynęła żadna oferta nie podlegająca odrzuceniu 

 



 

Pakiet 15 
Kikgel Mirosław Kik 
Ul. Skłodowskiej 7 
97-225 Ujazd  
Cena brutto: 2 737,80 zł 
Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu. 
 
Pakiet 16 
Medak 
Ul. Działkowa 11c 
44-177Paniówki 
Cena brutto: 522,50 zł 
Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 
Ocena ofert  nastąpi ła wg punktacj i :  

Pakiet 
nr 

Wykonawca 

Zaoferowana 
cena zł 
brutto(z 

uwzględniony
mi 

poprawkami), 

Liczba pkt w 
kryterium 

cena 95 % 

Zaoferowany 
termin 

dostawy 

Liczba pkt w 
kryterium 

termin 
dostawy 5% 

Łączna liczba 
punktów 

1 SALVADOR Sp. z o.o. 11 423,16 95,00 2 dni 3,00 98,00 

2 MEDIM Sp. z o.o. 27 806,52 95,00 2 dni 3,00 98,00 
MEDIM Sp. z o.o. 3 305,19 95,00 2 dni 3,00 98,00 

3 
HENRY KRUSE Sp. z o.o. 3 703,19 84,79 2 dni 3,00 87,79 

NATURAN Sp. z o.o. 17 634,24 95,00 2 dni 3,00 98,00 
Bialmed Sp. z o.o. 18 549,00 90,31 1 dzień 5,00 95,31 4 

HENRY KRUSE Sp. z o.o. 18 371,85 91,19 2 dni 3,00 94,19 

5 
Schulke Polska  
Sp. z o.o. 46 751,31 95,00 3 dni 0,00 95,00 

6 
MEDILAB Firma 
Wytwórczo- Usługowa Sp. z 
o.o. 24 527,28 95,00 2 dni 3,00 98,00 
Centrum Zaopatrzenia 
Medycznego CEZAL S.A. 72 415,92 95,00 2 dni 3,00 98,00 
Bialmed Sp. z o.o. 82 467,09 83,42 1 dzień 5,00 88,42 

7 

HENRY KRUSE Sp. z o.o. 81 763,86 84,14 2 dni 3,00 87,14 

Bafarm Sp. z o.o. 5 023,02 95,00 1 dzień 5,00 100,00 
8 

Schulke Polska Sp. z o.o. 7 576,20 62,98 3 dni 0,00 62,98 

HENRY KRUSE Sp. z o.o. 1 511,35 95,00 2 dni 3,00 98,00 
ELMIKO MEDICAL Sp. z o.o. 1 653,21 86,85 1 dzień 5,00 91,85 

Bafarm Sp. z o.o. 1 846,53 77,76 1 dzień 5,00 82,76 

Schulke Polska Sp. z o.o. 1 873,26 76,65 2 dni 3,00 79,65 

Euro-Trade Technology Sp. z 
o.o. 2 019,60 71,09 1 dzień 5,00 76,09 

MEDIM Sp. z o.o. 2 590,11 55,43 2 dni 3,00 58,43 

9 

MediQual Polska Sp. z o.o. 27 783,00 5,17 3 dni 0,00 5,17 

10 
Centrum Zaopatrzenia 
Medycznego CEZAL S.A. 3 000,24 95,00 2 dni 3,00 98,00 
MEDILAB Firma 
Wytwórczo- Usługowa Sp. z 
o.o. 1 516,67 95,00 2 dni 3,00 98,00 11 

MediQual Polska Sp. z o.o. 8 311,68 17,34 3 dni 0,00 17,34 

12 CEZAL Sp. z o.o. 842,40 95,00 2 dni 3,00 98,00 



 

ZARYS  International Group 
Sp. z o.o. Sp. K. 869,40 92,05 1 dzień 5,00 97,05 

Bafarm Sp. z o.o. 953,50 83,93 1 dzień 5,00 88,93 

ELMIKO MEDICAL Sp. z o.o. 1 094,70 73,10 1 dzień 5,00 78,10 

 

MEDIM Sp. z o.o. 1 826,55 43,81 3 dni 0,00 43,81 

Medak 117,78 95,00 2 dni 3,00 98,00 
ZARYS  International Group 
Sp. z o.o. Sp. K. 180,81 61,88 1 dzień 5,00 66,88 

13 

ELMIKO MEDICAL Sp. z o.o. 306,89 36,46 1 dzień 5,00 41,46 

15 Kikgel Mirosław Kik 2 737,80 95,00 2 dni 3,00 98,00 
16 Medak 522,50 95,00 2 dni 3,00 98,00 

 
Zestawienie z łożonych ofert:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Numer Pakietu 
i  Cena w zł 

Termin dostawy Okres realizacji 
Warunki 
płatności 

1 

Euro-Trade Technology  
Sp. z o.o. 

Ul. Jana Styki 8 
64-920 Piła 

P9: 2 019,60 1 dzień roboczy 
12 miesięcy od 

podpisania umowy 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury 

2 
Kikgel Mirosław Kik 
Ul. Skłodowskiej 7 

97-225 Ujazd 
P15: 2 737,80 2 dni robocze 

12 miesięcy od 
podpisania umowy 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury 

3 
NATURAN Sp. z o.o. 

Ul. Rydygiera 8 
01-793 Warszawa 

P4: 17 634,24 2 dni robocze 
12 miesięcy od 

podpisania umowy 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury 

4 

ELMIKO MEDICAL  
Sp. z o.o. 

Ul. Poleczki 29 
02-822 Warszawa 

P9: 1 653,21 
P12: 1 094,70 
P13: 306,89 

1 dzień roboczy 
12 miesięcy od 

podpisania umowy 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury 

5 

MEDILAB Firma Wytwórczo- 
Usługowa Sp. z o.o. 
Ul. Niedźwiedzia 60 

15-531 Białystok 

P6: 24 527,28 
P11: 1 516,67 

2 dni robocze 
12 miesięcy od 

podpisania umowy 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury 

6 
CEZAL Sp. z o.o. 

Ul. J. K. Branickiego 19 
15-085 Białystok 

P9: 2 081,70 
P12: 842,40 

2 dni robocze 
12 miesięcy od 

podpisania umowy 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury 

7 

Schulke Polska Sp. z o.o. 
ul. Rydygiera 8 

01-793 Warszawa 
 

P5: 46 751,31 
P8: 7 576,20 
P9: 1 873,26 

P5,8: 3 dni 
robocze 

P9: 2 dni robocze 

12 miesięcy od 
podpisania umowy 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury 

8 
MediQual Polska Sp. z o.o. 

Ul. Papiernicza 7 
92-312 Łódź 

P9: 27 783,00 
P11: 8 311,68 

3 dni robocze 
12 miesięcy od 

podpisania umowy 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury 



 

9 

Centrum Zaopatrzenia 
Medycznego CEZAL S.A. 

Ul. Widna 4 
50-543 Wrocław 

P7: 72 422,53 
P10: 3 000,06 

2 dni robocze 
12 miesięcy od 

podpisania umowy 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury 

10 
Medak 

Ul. Działkowa 11c 
44-177Paniówki 

P13: 134,61 
P16: 537,01 

2 dni robocze 
12 miesięcy od 

podpisania umowy 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury 

11 

HENRY KRUSE Sp. z o.o. 
Bielany Wrocławskie 

Ul. Kolejowa 3 
55-040 Kobierzyce 

P3: 3 703,19 
P4: 18 371,85 
P7: 81 763,86 
P9: 1 511,35 

2 dni robocze 
12 miesięcy od 

podpisania umowy 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury 

12 
MEDIM Sp. z o.o. 
Ul. Puławska 45b 
05-500 Piaseczno 

P2: 27 806,52 
P3: 3 305,19 
P9: 2 590,11 

P12: 1 826,55 

2 dni robocze 
12 miesięcy od 

podpisania umowy 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury 

13 

ZARYS  International Group  
Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

P12: 869,40 
P13: 180,81 

1 dzień roboczy 
12 miesięcy od 

podpisania umowy 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury 

14 
SALVADOR Sp. z o.o. 

Ul. Dziewanny 8 
41-400 Mysłowice 

P1: 11 423,16 2 dni robocze 
12 miesięcy od 

podpisania umowy 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury 

15 
Bafarm Sp. z o.o. 
Ul. Kościuszki 27a 

43-100 Tychy 

P8: 5 023,02 
P9: 1 846,53 
P12: 953,50 

1 dzień roboczy 
12 miesięcy od 

podpisania umowy 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury 

16 
Bialmed Sp. z o.o. 

Ul. Konopnickiej 11a 
12-230 Biała Piska 

P4: 18 549,00 
P7: 82 467,09 

1 dzień roboczy 
12 miesięcy od 

podpisania umowy 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury 

 
 
Strona internetowa Zamawiającego; 
Tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 

 
 

Podpisała Z-ca Dyrektora ds. Administracyjnych - mgr Gabriela Rokitowska 


